муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад
комбинированного вида «Елочка» Дятьковского района

242600, г. Дятьково, Брянская обл., ул. Ленина 206,т.3-14-24
_____  ОГРН 1023200527525, ИНН/КПП 3202007572/324501001

о бракеражной комиссии МАДОУ ДС КВ «Елочка» Дятьковского района

С целью организации сбалансированного и рационального питания детей,
строгого выполнения технологии приготовления блюд в соответствии с меню,
выполнением норм и калорийности, а также осуществлением контроля по
данному вопросу

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МАДОУ ДС КВ «Елочка» Дятьковского района бракеражную
комиссию в следующем составе:

Кузина Ирина Васильевна -  председатель комиссии,

Андрюшина Наталья Геннадьевна -  медсестра Дятьковской ЦРБ,

Колбасова Наталья Ивановна -  старший воспитатель,

Катукова Оксана Юрьевна -  повар,

2. Бракеражной комиссии ежемесячно отчитываться перед администрацией
МАДОУ о результатах своей работы.

Номер документа_______Дата составления

ПРИКАЗ
№ 01.09.2022 г.

заведующий
(должность) (расшифровка подписи)

И.В. Кузина